Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO  DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  101º

CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARUAMA

AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA

MODALIDADE: Dispensa
eletrônica 9004/2024

CONTRATANTE: (UASG)
929887

OBJETO: SERVIÇO DE
MEDICINA E SEGURANÇA
DO TRABALHO

VALOR ESTIMADO DA
CONTRATAÇÃO: R$
22.982,98 (vinte e dois
mil, novecentos e oitenta
e dois reais e noventa e
oito centavos)
DATA DE INÍCIO DE
RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS: 19/11/2024
(horário de Brasília)

DATA FIM DE
RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS: 27/11/2024
08:59 (horário de Brasília)

DATA DA SESSÃO:
27/11/2024
HORÁRIO DA FASE DE
LANCES: Das 09:00 até
15:00h

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO: menor
preço global
PREFERÊNCIA
ME/EPP/EQUIPARADAS:
SIM

LOCAL: comprasnet.gov.br
EDITAL DISPONÍVEL NO
PNCP:
https://pncp.gov.br/app/
editais/42498600000171/
2024/7697
EDITAL DISPONÍVEL NO
SITE OFICIAL:
https://www.cmararuama
.rj.gov.br/index.php/porta
ldatransparencia/dispens
a-de-licitacao
ID CONTRATAÇÃO
PNCP: 42498600000171-
1-007697/2024

Vanessa Furtado de Almeida
Agente de Contratação
Mat.100053

https://pncp.gov.br/app/editais/42498600000171/2024/7697
https://pncp.gov.br/app/editais/42498600000171/2024/7697
https://pncp.gov.br/app/editais/42498600000171/2024/7697
https://www.cmararuama.rj.gov.br/index.php/portaldatransparencia/dispensa-de-licitacao
https://www.cmararuama.rj.gov.br/index.php/portaldatransparencia/dispensa-de-licitacao
https://www.cmararuama.rj.gov.br/index.php/portaldatransparencia/dispensa-de-licitacao
https://www.cmararuama.rj.gov.br/index.php/portaldatransparencia/dispensa-de-licitacao

		2024-11-19T16:49:37-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,CN=AC CERTIFICA MINAS v5